
高知銀行宇和島支店
移転オープンキャンペーン

宇和島支店

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当店はこのたび、新店舗にて移転オープンいたしました。

移転後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

これからもみなさまとともに

5 / 302025年3 /17 (金)(月)

期間中、当店で以下のお取引をいただいたお客さまへ景品をプレゼントいたします。
※プレゼントがなくなり次第終了いたします。

詳しくは支店窓口にお気軽にお問い合わせください。みなさまのご来店をお待ちしております。

極上の寒メジカを極薄に削った
ふわふわの削り節です

卵かけご飯専用

宗田節
先着

100名

さま

ご来店プレゼント！

ご成約プレゼント！

先着

100名

さま

ご来店いただいたお客さま（法人・個人事業主を含む）に
オリジナルプリントクッキーをプレゼント！

オリジナルプリントクッキー

高知銀行のKマークの入った
宇和島支店オリジナルのプリントクッキーです

〒798-0035 愛媛県宇和島市新町1丁目4番3号

TEL：0895-22-5745

※ご成約プレゼントはATMでの定期預金ご成約、及びネット投資信託を除きます。※ご来店プレゼントはATM利用のみのご来店を除きます。

※景品はお一人につき一個とさせていただきます。※景品は先着順とさせていただきます。

※写真はサンプルイメージです。実際の景品と異なる場合がございます。

【移転先】

第31回
高知県

地場産業奨励賞

定期預金、または投資信託を100万円以上新規ご成約のお客さま
（法人・個人事業主を含む）に卵かけご飯専用宗田節をプレゼント！


